

Malermester Anders Søndergaard ApS
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 48 19 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023

Anders Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Anders Søndergaard ApS Ilskovvej 22 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 48 19 15 Stiftet: 1. maj 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 4. regnskabsår
Direktion	Anders Søndergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Herning
Modervirksomhed	Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed med udførelse af malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør -131 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der bortset fra ovennævnte ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	444.292	664.664
1 Personaleomkostninger	-571.579	-507.651
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.520	-65.770
Driftsresultat	-161.807	91.243
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.095	-7.220
Resultat før skat	-169.902	84.023
Skat af årets resultat	39.200	-22.600
Årets resultat	-130.702	61.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.423
Disponeret fra overført resultat	-130.702	0
Disponeret i alt	-130.702	61.423

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.940	68.460
Materielle anlægsaktiver i alt	33.940	68.460
Anlægsaktiver i alt	33.940	68.460
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.200	99.202
Varebeholdninger i alt	98.200	99.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.125	163.848
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.206	163.776
Udskudte skatteaktiver	47.000	7.800
Periodeafgrænsningsposter	16.432	16.820
Tilgodehavender i alt	217.763	352.244
Likvide beholdninger	113.710	53.583
Omsætningsaktiver i alt	429.673	505.029
Aktiver i alt	463.613	573.489

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>15.755</u>	<u>146.457</u>
Egenkapital i alt	<u>55.755</u>	<u>186.457</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.200	38.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.750	259.847
Anden gæld	<u>92.908</u>	<u>88.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.858</u>	<u>387.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.858</u>	<u>387.032</u>
Passiver i alt	<u>463.613</u>	<u>573.489</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-114.966	-74.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.423	61.423
Koncerntilskud	0	200.000	200.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	146.457	186.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.702	-130.702
	40.000	15.755	55.755

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.964	453.364
Pensioner	51.510	45.450
Andre omkostninger til social sikring	6.105	8.837
	<u>571.579</u>	<u>507.651</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.903	6.138
Andre finansielle omkostninger	192	1.082
	<u>8.095</u>	<u>7.220</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	280.378	280.378
Kostpris 30. juni	<u>280.378</u>	<u>280.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-211.918	-146.148
Årets afskrivninger	-34.520	-65.770
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-246.438</u>	<u>-211.918</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>33.940</u>	<u>68.460</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med udført malerarbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 31 59 77 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.